2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

07.06.2018                                                                                                                      № 90
О присоединении к Инвестиционной декларации Нижегородской области
В целях создания условий по обеспечению благоприятного инвестиционного климата городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Присоединиться к Инвестиционной декларации Нижегородской области, утвержденной распоряжением Правительства Нижегородской области № 2701-р от 25.12.2013.

2. Ведущему документоведу городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области М.А. Клюенкову опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

	Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск
Нижегородской области

_________________ Е.А.Лебеднова

	Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________  В.А.Батенков